
Pasidalink gerumu

Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos bendruomenė jau kelerius metus iš eilės
organizuoja gerų darbų akciją „ Pasidalink gerumu". Šios veiklos tikslas – stiprinti mokinių
empatiją, bendradarbiavimą. Į šią prasmingą veiklą įsitraukia visa mokyklos bendruomenė:
tėveliai, seneliai, vaikai, darbuotojai. O gerų darbų nuveikta labai daug.

      

Ikimokyklinio skyriaus vaikučiai ir jų mokytojos paruošė meninę programėlę senelių namų
gyventojams, 1-4 klasių mokiniai su klasių vadovėmis gamino atvirukus ir juos padovanojo
Nemunėlio Radviliškio miestelio senjorams. Penktokai ir aštuntokai surengė akciją „Knygų
Kalėdos". Suneštas knygas padovanojo mokyklos bibliotekai. 6-7 klasių mokiniai, kartu su
mažesniais savo draugais pradinukais ir darželinukais, dalyvavo Gerumo akcijoje O. Milienės
senelių globos namuose, kuriuose bendravo su namų gyventojais, parodė meninę programėlę,
vaišinosi arbata ir tortu. Vyriausieji, dešimtos klasės mokiniai, surengė maisto beglobiams
gyvūnams dovanojimo akciją. Tėveliai padėjo papuošti mokyklą Kalėdų ir Naujų metų
šventėms.

  

 1 / 2



Pasidalink gerumu

  Gera daryti gerus darbus, tikime, kad žmonės atvers savo širdis, dažniau šypsosis vieni kitiems.Juk gerumas nieko nekainuoja!

 2 / 2


